
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLV. DO
TERRITÓRIO DO NORDESTE DO PARANÁ

PORTARIA 03/2023

O PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO DE
DESENVOLVIMENTO DO TERRITORIO NORDESTE DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

 
R E S O L V E
 
Constituir COMISSÃO ESPECIAL DE TESTE SELETIVO
SIMPLIFICADO para direção, orientação e acompanhamento
da execução dos trabalhos do Teste Seletivo Simplificado
02/2023, para provimento de empregos públicos do quadro
próprio do Consorcio, regidos pelo regime CLT, nomeando os
servidores públicos a seguir nominados:
 
MARIA PAULA FIGUEIREDO DE ARAUJ, Coordenadora
do Programa de Inspeção, portadora do RG/CI sob nº
10.851.830-8 SESP/PR, inscrita no CPF sob nº 071.029.959-
11.
ANA PAULA GOMES ALEXANDRE SARTORI, Diretora
Executiva, portadora do RG/CI sob nº 5.652.630-7 SESP/PR,
inscrita no CPF sob nº 033.847.119-71.
MATHEUS VENICIUS QUEVEDO NAVARRO, Assessor
da Presidência, portador do RG/CI sob nº. 14.936.207-0
SESP/PR, inscrito no CPF sob nº. 098.233.419-23.
 
2. Designar a servidora ANA PAULA GOMES ALEXANDRE
SARTORI como presidente da Comissão Especial de Seleção
Competitiva Publica.
 
Registre-se, publique-se e anote-se.
 
São Jerônimo da Serra, 02 de Maio de 2023.
 
VENICIUS DJALMA ROSA
Presidente
 

Publicado por:
Dianara Christina Martins Pereira
Código Identificador:48640E0D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/05/2023. Edição 2764
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


